Протокол №12 заседания Общественной палаты

Городского округа Нальчик II созыва

от 7 ноября 2022 года.

Время проведения:   с15.00ч.
Место проведения: Формат онлайн.

Присутствовали:

Суншев Заудин Шамсадинович- председатель ОП

Казакова Зухра Магаметовна – зам. председателя ОП

Дорохина Лидия Алексеевна

Сорокин Сергей Викторович
Лобжанидзе Анзор Борисович
Барсагов Юрий Маремович
Мисиров Хызыр Мурадинович
Клюшниченко Вадим Владимирович
Белимготов Беслан Хаутиевич
Текуев Аслан Лионович
Шаваева Нажабат Мухтаровна
Емузова Ирина Газизовна
Каров Ратмир Хазритович

Отсутствовали:
Шогенов Николай Забитович

Повестка заседания:

1.  Рассмотрение проекта Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального жилищного контроля в границах
городского округа Нальчик на 2023 год

Всем членам Общественной палаты г.о. Нальчик на электронные
адреса были направленны проекты программ.
  Ознакомившись с проектами, обратным письмом, члены общественной
палаты произвели голосование.

ГОЛОСОВАНИЕ:

За- 13 человек

Против- 0 человек

Воздержались- 0 человек

Единогласно

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ ОБЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ МЕСТНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК:

2. Принято решение утвердить  проект    Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
при осуществлении муниципального жилищного контроля в
границах городского округа Нальчик на 2023 год.

Председатель  ОП г.о. Нальчик                                          З. Суншев

Секретарь О П г.о. Нальчик                                                А. Калмыкова